



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2023 № 507-п
г. Иваново

**О внесении изменений в постановление Правительства
Ивановской области от 26.02.2019 № 64-п «Об утверждении Порядка
определения объема и предоставления субсидии автономной
некоммерческой организации «Центр развития предпринимательства
и поддержки экспорта Ивановской области»
на развитие центра поддержки экспорта»**

В соответствии с пунктом 2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Минэкономразвития России от 24.09.2021 № 566 «Об утверждении порядка проведения акционерным обществом «Российский экспортный центр» мониторинга соблюдения центрами поддержки экспорта требований к центрам поддержки экспорта и анализа результатов деятельности центров поддержки экспорта» Правительство Ивановской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Ивановской области от 26.02.2019 № 64-п «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидии автономной некоммерческой организации «Центр развития предпринимательства и поддержки экспорта Ивановской области» на развитие центра поддержки экспорта» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В подпункте 2.9.2.3 пункта 2.9 слово «результата» заменить словом «результатов».

2. В пункте 2.11:

2.1. В абзаце первом слово «результата» заменить словом «результатов».

2.2. Подпункт 2.11.1 изложить в следующей редакции:

«2.11.1. Результатом предоставления Субсидии является достижение результатов регионального проекта «Акселерация субъектов малого и среднего предпринимательства»:

субъектами МСП осуществлен экспорт товаров (работ, услуг) при поддержке центров поддержки экспорта (количество субъектов МСП - экспортеров, заключивших экспортные контракты по результатам услуг ЦПЭ);

ежегодный объем экспорта субъектов МСП, получивших поддержку центров поддержки экспорта.».

2.3. В подпункте 2.11.3 слово «результата» заменить словом «результатов».

3. В абзаце первом пункта 4.1 слово «результата» заменить словом «результатов».

4. В пункте 4.3:

4.1. В абзаце первом слово «результата» заменить словом «результатов».

4.2. В подпункте 4.3.1 слово «результата» заменить словом «результатов».

4.3. В подпункте 4.3.1.2 слово «результата» заменить словом «результатов».

**Губернатор
Ивановской области**



С.С. Воскресенский